[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

« 01_» 07. 2014 г
.

№ 225
г. Лисичанск

О внесении изменений в состав

административной комиссии
В связи с кадровыми изменениями в исполнительных органах городского совета, исполком Лисичанского городского совета, руководствуясь ст. 52 «О местном самоуправлении в Украине»,
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в состав административной комиссии при исполкоме Лисичанского городского совета (приложение  к решению исполкома от 02.07.2013 г. № 296):
1.1. Вывести из состава комиссии Литвинюка В.М.;
1.2. Ввести председателем данной комиссии Апрышкина С.А., управляющего делами.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Апрышкина С.А.
Секретарь городского совета

                     Т.А. Винник